
令和７年１０月６日 

各位 

小さな自然再生サミット実行委員会 

実行委員長 中村太士 

 

「小さな自然再生サミット2025京都大会」のご協賛のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は小さな自然再生の活動に格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび、令和７年１２月７日（日）に「小さな自然再生サミット2025京都大会」

を開催する運びとなりました。本サミットは、平成３１年１月の神戸大会に続く２回目の開

催となり、水辺で取組む小さな自然再生の更なる深化と拡がりに向けて、全国で取組む仲間

が集い、相互交流を通じて今後の新たな活動や協働に展開していく機会にしたいと考えてお

ります。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、本サミットの趣旨にご賛同のうえ、ご協賛を

賜わりたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。 

 

 なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、なにとぞ

よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 
記 

 

協賛金額 一口 50,000 円 （何口でも結構です） 

募集期間 令和７年１０月２４日（金）まで 

お申込み

方法 

別紙「協賛金 申込書」に必要事項を記載のうえ、事務局までメールでお

申込みください。 

問合せ先 

小さな自然再生サミット実行委員会 事務局（担当：和田・白尾） 

  住所: 〒104-0033 東京都中央区新川1丁目17番24号 

NMF茅場町ビル7階 公益財団法人リバーフロント研究所内 

    Tel: 03-6228-3861, email: collabosummit2025@rfc.or.jp  

 

・案内チラシ、当日配布資料 及び 開催報告書に法人名を掲載させていただきます。 

 

以上 



協賛金申込書 

 

小さな自然再生サミット実行委員会 御中 

 

「小さな自然再生サミット2025京都大会」を支援するために、下記の通り協賛を申し込みます。 

 

申込年月日 西暦    年    月    日 

法人名  

ご住所 〒 

 

TEL  

E-MAIL  

ご担当者  

協賛申込 申込内容 一口当たりの金額 申込み口数 合計金額 

協賛金 50,000円      口 円 

振込人名義  

振込予定年月日 西暦    年    月    日 

受領書名義 

（法人名と異なる場合） 
 

備考  

 ※お申し込み受領後、事務局よりお礼と詳細のご連絡をさせて頂きます。 

 ※上記のデータは本実行委員会と御社との事務連絡にのみ使用いたします。 

 

≪お振込先≫ 

■金融機関名： みずほ銀行 小舟町支店（店番号：１０５） 

■口座番号：  普通預金  ３１２１８８４ 

■口座名義：  小さな自然再生サミット実行委員会事務局 

 ※お振込手数料はご負担願います。お振込み後、ご一報いただければ幸いです。 

※お振込確認後、事務局より受領書を発行させていただきます。 


